
LA NUEVA
CONCEPCIÓN

A Santa Ana

A San Juan Opico

A La Troncal
del Norte

A  Metapán

A Agua Caliente

Cerro
El Marañón

(384 m)

Rí
o M

oja
 Fl

or
es

Río Gualchayo

Río
 Sa

n N
ico

lás

Río J
ayu

ca

AVE

AVEAVE

467000 468000 469000 470000 471000

33
20

00
33

30
00

33
40

00
33

50
00

Fuente: Elaboración Propia a Partir
de Bases Cartográficas Existentes del CNR

PLAN  DE DESARROLLO TERRITORIAL PARA LA
REGIÓN DE CHALATENANGO

Escala: 1:15000

Plano No 4.7 Desarrollo Actual del Suelo Urbano 
de La Nueva Concepción
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